Райопное муниципальное автопомное учреждение культуры
<<Татарская централизованная библиотечная система>>

прикАз
от 07.04.202З t.

О рабоmе с dокуменmаJчrlь,
включенныJчIul в < Ф е d еральньlЙ спuс ок
э кс mр ел4uсmскuх Jиаm ерuал о Ф)

}lb 35

В целях реiшизации Федерального закона от 25 июля 2002 года J\Ь114-ФЗ (О
ГIРОТиВоДеЙствии экстремистскоЙ деятельности)) и искJIючени;I возможности
МаСсового распространениr{ экстремистских матери€tлов в библиотеках РМАУК
<Татарская ЩБС>, ПРИКАЗЫВАЮ :

Внести изменения и утвердить состав комиссии по работе с документами из
фОНда Библиотеки, вюIюченными в кФедеральный список экстремистских
материitJIовD, в следующем составе:

ПРеДСедатеЛь комиссии: Архипова Елена Александровна - заведующая отделом
комплектованиrI;

члены комиссии:
подсевалова Анастасия Евгеньсвна - редактор отдела комплектования,

Эстраих !митрий Александрович, lrрограммист РМАУК <Татарская ТIБQр.

Оста"ltьные пункты lrриказа от 25.05.2017г. }lЪ 40 остаются без изменения.

Щиректор О.В.Биковец

С приказом ознакомп"пur,
,rr,

Архипова Е.А. lffi-r'
т

Подсевалова А.Е.
'Ъ, .rэ

Эстраих !.А. ,.)"-?
Lj

паеть ;

fl:liЁffiiф

.;_%ъ -ý*Ёý

ý-Yffiу